
L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2015/16, ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e 
dal Fondo Europeo per lo sviluppo regionale nell’ambito del Programma Operativo Nazionale 2014-2020 a titolarità del Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e Ricerca – Direzione Generale Affari internazionali – Ufficio IV 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO   -     SANT’ANTONINO DI SUSA 

Via A. Abegg, n° 19 – 10050 Sant'Antonino di Susa (Torino) 

Tel: 011 9649093 – fax 011 9634842 

e-mail  TOIC82400X@istruzione.it 
-      Posta certificata: TOIC82400X@pec.istruzione.it 

Sito web: http://share.dschola.it/icsa 

C.F. 96024320010 
Prot. 2401  C20 

Lì, 15 APRILE 2016 

 Alla docente ROCCI PAOLA 

 Alla docente  GADONI  ELENA 
                       A L B O     

S I T O  W E B    

  

PIANO  OPERATIVO NAZIONALE  
  

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” FESR 2014-2020 Asse II – “Infrastrutture per 

l’istruzione” – Identificativo specifico  10.8.1.A1-FESRPON-PI-2015-147  

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva per l’attività di progettazione e di 

collaudo delle attrezzature del progetto 10.8.1.A2 – FESRPON – PI – 2015 - 14 

Codice CUP   H36J15000730007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO  l’avviso al personale interno Prot. 1192 c20 Del  23.2.2016  per la selezione di un progettista e di un 

collaudatore come in oggetto;  

  

VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria pubblicata in data 1806c20 prot. N. 18.3.2016;  

  

CONSIDERTATO che non è pervenuto alcun reclamo avverso la succitata graduatoria;  

  

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva dei seguenti incarichi: 

 

progettista  GADONI ELENA 

collaudatore  ROCCI PAOLA 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       SUSANNA  TITTONEL 
Firma autografa sostituita da indicazione a stampa  ai sensi 

dell’art. 3 c.2 del D.L.vo n. 39/93.”  

 

 

mailto:TOIC82400X@istruzione.it
mailto:TOICI82400X@istruzione.it
http://share.dschola.it/icsa


L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2015/16, ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e 
dal Fondo Europeo per lo sviluppo regionale nell’ambito del Programma Operativo Nazionale 2014-2020 a titolarità del Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e Ricerca – Direzione Generale Affari internazionali – Ufficio IV 

 

 
 

GRIGLIA DI VALUTAZIONE   PROGETTISTA 

10.8.1.A1 – FESRPON – pi – 2015 – 147 

Codice CUP   H36J15000 
 

 

 

 

 

criteri punteggi GADONI ELENA 

Laurea tecnica inerente il bando 

con lode 

10 - 

Laurea tecnica con punteggio 

inferiore 

8 - 

Laurea non tecnica 6 6 

Corsi specialistici inerenti al bando 1 x corso  (max 5 

punti) 

1 

Attestati concernenti attività di 

docenza in corsi di informatica 

1 x attestato  (max  

3 punti) 

2 

Certificazioni informatiche (AICA  

Microsoft Cisco, Certipass) 

2 x certificazione 

(max 12) 

- 

Progettazione e collaudo di 

laboratori scolastici 

successivamente all’a.s.2000/2001 

35 per 

progettazione (max 

70) 

70 

Punteggio massimo ottenibile 100 79 

 

 

IL PRESIDENTE DEL GRUPPO DI LAVORO 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

SUSANNA  TITTONEL      ____________________________ 

 

 

Il dsga VERBALIZZANTE 

Pina Curcetti       ____________________________ 

 

 

Componente Gruppo di lavoro 

Ass.Amm. Loredana Garola     ____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2015/16, ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e 
dal Fondo Europeo per lo sviluppo regionale nell’ambito del Programma Operativo Nazionale 2014-2020 a titolarità del Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e Ricerca – Direzione Generale Affari internazionali – Ufficio IV 

 

 

 

GRIGLIA DI VALUTAZIONE   COLLAUDATORE 

10.8.1.A1 – FESRPON – pi – 2015 – 147 

Codice CUP   H36J15000 
 

 

 

 

 

criteri punteggi ROCCI  PAOLA 

Laurea tecnica inerente il bando 

con lode 

10 10 

Laurea tecnica con punteggio 

inferiore 

8 - 

Laurea non tecnica 6 - 

Corsi specialistici inerenti al bando 1 x corso  (max 5 

punti) 

5 

Attestati concernenti attività di 

docenza in corsi di informatica 

1 x attestato  (max  

3 punti) 

3 

Certificazioni informatiche (AICA  

Microsoft Cisco, Certipass) 

2 x certificazione 

(max 12) 

- 

Progettazione e collaudo di 

laboratori scolastici 

successivamente all’a.s.2000/2001 

35 per 

progettazione (max 

70) 

70 

Punteggio massimo ottenibile 100 88 

 

 

IL PRESIDENTE DEL GRUPPO DI LAVORO 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

SUSANNA  TITTONEL      ____________________________ 

 

 

Il dsga VERBALIZZANTE 

Pina Curcetti       ____________________________ 

 

 

Componente Gruppo di lavoro 

Ass.Amm. Loredana Garola     ____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


